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Bästa förtroendevalda i Stockholm, 

 

Av Agneta Isacsson (FP) har jag fått följande information: 

 

"Medborgarförslag brukar skickas in via Hemsidan SDN Norrmalm  

http://insyn.stockholm.se/norrmalm/insyn.aspx?page=citizenPropEnter. Då 

når den förvaltningen och tas upp för behandling." 

 

Mot bakgrund av Isacssons information inkommer jag härmed med följande  

förslag. 

 

Jag är angelägen om att minska lidandet för djuren i vår närmiljö och 

hoppas att denna inställning delas av stadsdelsnämnden. 

 

Så kallade citykaniner, alltså förvildade tamkaniner, har etablerat sig i  

Stockholmsområdet bland annat vid Karlbergs tågstation, på Kungsholmen 

och i Husby. För att minska beståndet av kaniner har stadsjägaren och 

viltvårdaren Tommy Tuvunger fått i uppdrag att skjuta kaniner. Enligt 

egen utsago (i Sveriges radio P1 i programmet Storstadsdjungeln den 14 

juli, i repris den 17 juli) har Tuvunger skjutit ihjäl 10-15 tusen (tio- 

till femtontusen) kaniner.Denna metod att få ner beståndet kan inte 

betraktas som hållbar och förenlig med god viltvård. Kaniner föder ungar 

året runt och jägaren kan inte urskilja vilka kaniner som har diande 

ungar.  När kaniner med ungar skjuts ihjäl lämnas en kull ungar att 

svälta ihjäl och lider en utdragen och plågsam död. 

 

Det borde finnas ett modernare och mindre plågsamt sätt att decimera  

kaninbeståndet. Bättre vore att utreda var och hur man kan utfodra 

kaninerna med preventivmedel så att kaninerna inte förökar sig. Vintertid 

har dessa kaniner så gott som ingen annan föda att tillgå än den som 

människor lägger ut åt dem. Med det rätta preventivmedlet på rätt 

utfodringsplats kan man komma till rätta med det antalet kaniner, 

kaninbeståndet minskar och på sikt kan de försvinna helt. Detta sker då 

utan att en person behöver gå på vuxna honor med gevär vilket resulterar 

i att kaninungar långsamt svälter ihjäl.  

 

Mitt förslag är att viltvårdaren Tuvunger, istället för att skjuta 

kaninerna, får uppdraget att vårda dem genom att utfodra dem med det 

rätta medlet så att de inte förökar sig. 

 

Med vänliga hälsningar 

Kista som ovan 

Gail Ramsay  

Ringstedsgatan 25 

16448  Kista 

E-post: gail.ramsay@bredband.net 

 


